1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администрацийе
ЙЫШ~НУ

31.01.2020_ № 47
         Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2020_ № 47
г. Алатырь

	О внесении изменений в                 постановление администрации Алатырского района от 03.10.2017 г. №385 «О Координационном совете по охране и условиям труда администрации Алатырского района»

В целях координации взаимодействия по вопросам охраны труда администрация  Алатырского района Чувашской Республики, органов государственного      надзора и контроля, других организаций, администрации Алатырского района

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление администрации  Алатырского района  от 03.10.2017 г. №385 «О Координационном совете по охране и условиям труда администрации  Алатырского района» следующие изменения:

1.1.  Приложение № 2 изложить  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального      опубликования.
 Глава администрации                                                                 Н.И. Шпилевая

 Приложение
  к настоящему постановлению
 администрации   Алатырского района Чувашской Республики

от «31».01.2020 г. № 47
Состав Координационного совета по охране и условиям труда

Алатырского района  Чувашской Республики
	Кандрашин
Валерий
Александрович
	–  первый заместитель главы – начальник отдела по сельскому хозяйству, экономики, экологии, имущественных и земельных отношений администрации Алатырского района  – председатель  Координационного совета;

	Фирсова Татьяна
Михайловна

	–  заместитель главы - начальник организационного отдела администрации Алатырского района – заместитель председателя  Координационного совета;

	Корчагина Ольга
Александровна
	–  главный специалист-эксперт отдела юридической службы администрации Алатырского района  – секретарь  Координационного совета;

	Сазанов Андрей

Васильевич
	–  заместитель главы – начальник отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Алатырского района;

	Никитина Анна
Юрьевна
	–   и.о. заведующего сектором культуры, по делам  национальностей и спорта администрации Алатырского района;

	Катаев Александр
Сергеевич
	–   начальник управления образования администрации Алатырского района;

	Бесчастнов
Александр Григорьевич

	–   заместитель начальника отдела  КУ ЦЗН Чувашской Республики  Минтруда Чувашии по городу Алатырю(по согласованию);

	Белякова Клара
Михайловна
	–  председатель Координационного совета профсоюзов Алатырского района;

	Минибаева Наталия

Александровна
	–  главный врач БУ «Центральная районная больница Алатырского района» Минздрава Чувашии (по согласованию);